
 

 

2019 年 5 月 31 日 

お取引様 各位 

       茨城県下妻市半谷８５０番地１ 

       クロダニューマティクス株式会社 

 

       大阪府大阪市中央区備後町２－６－８ 

       株式会社ＴＡＩＹＯ 

 

       両社代表取締役社長 石川 孝 

        

  

事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、クロダニューマティクス株式会社（以下「譲渡人」といいます。）及び株式会社Ｔ

ＡＩＹＯ（以下「譲受人」といいます。）は、いずれも米国パーカー・ハネフィン・コーポ

レーションのグループ会社であるところ、この度、譲渡人がその事業の全部を譲受人に譲渡

し、譲受人がこれを承継することと致しました。当該事業譲渡の実行は 2019 年 8 月末日終

了時点（以下「譲渡日」といいます。）を予定しております。なお、譲渡日現在の譲渡人の

売掛金及び買掛金は、譲受人に承継されません。 

 上記事業譲渡の結果、譲渡日以降の貴社とのお取引については、譲受人が担当することと

なりますので、ご連絡は、譲受人宛に賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


